

御 請 求 書

2023年 08月 28日

2023年 08月 25日締切
2023年 07月 26日 ~ 2023年 08月 25日

No.498324
1頁

クリエイト株式会社

〒 206-0024
東京都多摩市諏訪 4-24-1

WWWWWWW

西東京支店 八王子営業所
〒191-0065
東京都日野市旭ヶ丘 5-17-10
TEL 042-585-1811 FAX 042-584-4351
担当者: 岩崎 竜彦



株式会社イーエスウォーターネット 御中
(45031-03001001)

--	--	--

下記の通りご請求申し上げます。
なお、締切後のご入金額は含まれておりませんので、ご了承願います。

集金予定日 : 23/09/25

前回請求額	今回ご入金額	入金相殺	入金値引	繰越額	売上額	消費税	当月お買上額	伝票枚数	ご請求額
449,328	449,328	0	0	0	196,530	19,653	216,183	8	216,183

日付	伝票No.	取引区分	メーカー・品名／規格	寸法	数量/単位	単価	金額	消費税	備考
07/27	29909889	直送売上	1/777住 灌水パイプ KSP-1 P3290-KRH		1 巻	18,090	18,090		0000045183
		直送売上	1/777住 灌水パイプ KSP-1 P25120-KRH		1 巻	12,840	12,840		0000045183
			消費税 [現場]					3,093	
			[納入]株式会社イーエスウォーターネット 物						
						伝票合計	30,930		佐々木様
07/31	29917358	直送売上	1/777住 灌水パイプ KSP-1 P20120-KRH		1 巻	9,240	9,240		0000045093
			消費税 [現場]					924	
			[納入]株式会社イーエスウォーターネット 物						
						伝票合計	9,240		
	29917360	直送売上	1/777住 灌水パイプ KSP-1 P20120-KRH		1 巻	9,240	9,240		0000045228
			消費税 [現場]					924	
			[納入]株式会社イーエスウォーターネット 物						
						伝票合計	9,240		佐々木様
08/01	29937112	直送売上	1/777住 灌水パイプ KSP-1 P3260-KRH		1 巻	12,060	12,060		0000045252
			消費税 [現場]					1,206	
			[納入]株式会社イーエスウォーターネット 物						
						伝票合計	12,060		佐々木様
08/04	29942582	直送売上	1/777住 灌水パイプ KSP-1 P25120-KRH		3 巻	12,840	38,520		0000045158
			消費税 [現場]					3,852	

三菱UFJ銀行 大阪西支店 当座9000858

ページ計	売上合計 99,990	消費税 9,999
------	----------------	--------------

御 請 求 書

2023年 08月 28日

2023年 08月 25日締切

No.498324
2頁

クリエイト株式会社

西東京支店 八王子営業所
〒191-0065
東京都日野市旭ヶ丘5-17-10
TEL 042-585-1811 FAX 042-584-4351
担当者:岩崎 竜彦



株式会社イーエスウォーターネット 御中
(45031-03001001)

日付	伝票No.	取引区分	メーカー・品名／規格	寸法	数量/単位	単 価	金 額	消費税	備 考
			[納入]有限会社 恵良農材			伝 票 合 計	38,520		佐々木様
08/17	29997084	直送売上	1/777住 灌水パイプ		1 巻	12,840	12,840		
			KSP-IP25120-KRH						0000045165
			消費税					1,284	
			[現場]						
			[納入]有限会社恵良農材			伝 票 合 計	12,840		佐々木様
08/21	29997691	直送売上	1/777住 灌水パイプ		1 巻	9,240	9,240		
			KSP-IP20120-KRH						0000045363
		直送売上	1/777住 灌水パイプ		2 巻	12,840	25,680		
			KSP-IP25120-KRH						0000045363
			消費税					3,492	
			[現場]						
			[納入]株式会社イーエス・ウォーターネット 物			伝 票 合 計	34,920		佐々木様
08/24	30012908	直送売上	1/777住 灌水パイプ		2 巻	24,390	48,780		
			KSP-IP4090-KRH						0000045392
			消費税					4,878	
			[現場]						
			[納入]須藤農園			伝 票 合 計	48,780		佐々木様
			10%対象売上金額	196,530					
			10%消費税額	19,653					

ページ計	売上合計	消費税
	96,540	9,654